
NÁVOD K OSBLUZE – STOJAN NA REPRODUKTORY 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili stojan na reproduktory v našem obchodě. Před sestavením a 

používáním produktu si pečlivě prostudujte následující návod a uchovejte ho pro možnost 

pozdějšího nahlédnutí. Pokud produkt někomu darujete nebo zapůjčíte, vždy mu ho předejte vč. 

tohoto návodu. Tento produkt není určen pro komerční využití. 

 

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ: 

 před rozbalením kartonu si přečtěte návod 

 opatrně otevřete  karton, ve které je produkt zabalen a opatrně vyjměte jednotlivé díly 

 malé díly doporučujeme umístit do misky, aby se neztratili 

 díly vyndávejte opatrně a položte je nejlépe na koberec nebo jinou rovnou a čisto plochu, aby 

nedošlo k jejich poškrábání či poškození 

 zkontrolujte, že balení obsahuje všechny díly a že díly nejsou poškozené, v opačném případě 

kontaktujte dodavatele 

 pokud sestavíte produkt z vadných dílů, může následně dojít k jak jeho poškození, tak i 

poškozeních jiných předmětů, za které nenese dodavatel zodpovědnost a na toto poškození 

nelze uplatnit záruka 

 produkt nikdy nepřetěžujte, dodržujte jeho doporučené zatížení 

 produkt je určen pouze jako stojan, nepoužívejte ho k jiným účelům 

 



SEZNAM DÍLŮ: 

Číslo Označení dílu Název dílu Obrázek Množství 

1 B-G Spodní deska  1 

2 T-G Horní deska  1 

3 T1 Tuba  1 

4 S1 Šroub č. 1  1 

5 S2 Šroub c. 2 25 mm  1 

6 Podložka Spodní podložka  1 

7 Noha Noha  4 

8 Imbus1 Imbusový klíč 1  1 

9 Imbus2 Imbusový klíč 2  1 

 



 

 


